
netto.fr

AVEC VOS BROCHETTES
C’EST AUBERGINES 

OU         COURGETTES !ET  

8 BROCHETTES DE PORC  
NETTO
760g environ

8€
69

Le kg

Origine 

France
Origine

France

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

DU MARDI 21 AU LUNDI 27 MAI 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

  

 



Chez Netto toute l’année, nous vous proposons un large choix de produits  
frais à savourer. Fruits et légumes de saisons, viandes françaises et poissons  

s’invitent dans vos rayons préférés pour donner des couleurs ensoleillées  
à vos barbecues, grillades, et salades gourmandes. Les alertes discount  

se prêtent aussi au jeu du frais et vous réservent de belles surprises.

AU MENU ? 
DES PRODUITS FRAIS 

DANS VOS ASSIETTES ! 

   

   

   

PASTÈQUE RAYÉE SANS PÉPINS
Calibre : 6 
Catégorie : 1

DU JEUDI 23 AU 
VENDREDI 24 MAI 2024(a)

Origine 

EspagneLYS ASIATIQUE POT 13 CM
Coloris variés

3€
29

La plante

DU MERCREDI 22 AU 
JEUDI 23 MAI 2024(a)

 
 

 

 

 

 

 

  

 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.2 

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 
 

 
 

 Fruits et Légumes ����������������������������������������������������������������������   

 Volaille ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Boucherie  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 

 

 
MELON CHARENTAIS
Variété : jaune(1) et/ou vert (2) 
Calibre : 750/975g 
Catégorie : 1

PRIX 
COÛTANT  ***

Le lot de 2

LOT DE 2

DU MERCREDI 22 AU SAMEDI 25 MAI 2024(a)

Origine 

Espagne (1)
 ou Maroc (2)(k)

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g 
Catégorie :  
Soit 0.75€ la pièce au lot, 
0.99€ la pièce vendue seule

1€
50

Le lot de 2

LOT DE 2Origine 

France
Origine

FranceFrance

ESCALOPES DE DINDE MILANAISE
450 g environ

11€
99

Le kg

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

VIANDE BOVINE : CARPACCIO  
NETTO
200 g - 16,25 € le kg

3€
25

La barquette

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

+1 vignette

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. ***Prix d’achat + Transport + 
Marge minimum + TVA. Suggestions de présentation. 3 

 



 

FILETS DE LIMANDE MEUNIÈRE  
DU NORD MSC  
CITÉ MARINE(j)

800 g - 11,24 € le kg

8€
99

La barquette

MSC-C-50004

Transformée en 

France

FILETS DE LIEU NOIR  
SANS ARÊTES 
NETTO
1 kg - 11,99 € le kg

11€
99

La barquette

Pêché en 

Atlantique Nord-Est

TRANCHES DE POITRINE DE PORC  
NETTO
1,08 kg environ

7€
79

Le kg

Origine 

France

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ  
SANS TÊTE AVEC FOIE  
NETTO
1 kg - 9,99 € le kg

9€
99

La barquette

Origine 

France

 

  

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée.  
www.msc.org/fr. Suggestions de présentation.

MSC-C-50004

Transformée en

4 

 



MAXI VOLUMES SUR LE FRAIS !

 
 

  

 

 
 

  

 
TOMATE CERISE
Catégorie : 1

4€
49

Le colis de 1 kg

COLIS DE 1 KG
DU MERCREDI 22 AU SAMEDI 25 MAI 2024(a)Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

FRUITS ROUGES
Variété : framboise (1)  
et/ou myrtille (2) 
Catégorie : 1 
Panachage possible 
Soit 1.49€ la barquette au lot 
1.99€ la barquette vendue seule,  
soit 15.92€ le kg 
250 g - 11,92 € le kg

2€
98

Le lot de 2 barquettes 
de 125g

LOT DE 2  
BARQUETTES  

DE 125G

DU MERCREDI 22 AU  
SAMEDI 25 MAI 2024(a)

Origine 

Maroc (1) (2)
 

ou Portugal (1)
 

ou Espagne (2) (k)

MAXI FLAN NATURE  Ω
805 g - 5,70 € le kg

4€
59

La pièce

Transformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. Ω Ce logo présent dans le rayon 
indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Suggestions de présentation.

 
5 

 



FÊTE DES MÈRES      
PETITS PRIX  

À OFFRIR

   

 

  

 

 

 
 

 
   

    
 

  
 

 

 

 

 
  

 

 

 

  

 

 

IGP PAYS D'OC ROSÉ 
DOMAINE DE CIBADIÈS HVE3
75 cl - 6,60 € le litre

4€
95

La bouteille

AOP CLAIRETTE DE DIE BRUT TRADITION 
CUVÉE PRESTIGE
75 cl - 7,33 € le litre

5€
50

La bouteille

  

 

 
 

+1 vignette
FONDANT AU CHOCOLAT SURGELÉ  
NETTO
450 g - 9,98 € le kg
ou tarte au citron meringuée 
à 3,75 € l'unité 
500 g - 7,50 €  le kg

4€
49

L'unité

FRAISIER SURGELÉ 
NETTO
540 g - 12,39 € le kg

6€
69

7,63 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

TARTE AUX FRAMBOISES Ω
730 g - 13,55 € le kg

9€
89

La pièce

Transformé en 

France

BOUQUET BULLE 11 TIGES BÉRÉNICE
Avec décor - coloris variés

9€
99

Le bouquet

DU JEUDI 23 AU LUNDI 27 MAI 2024(a)

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. 
Il ne faut pas le recongeler. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le 
montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de 
présentation. Crédit photo : Adobe Stock.6 

 



 

 Traiteur - Charcuterie ������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

GALETTES DE BLÉ NOIR X6  
NETTO
300 g - 5,63 € le kg

1€
69

1,88 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

LE MÉGA SANDWICH VIENNOIS 
POULET RÔTI ŒUF 
SODEBO
ou thon œuf 
270 g - 4,41 € le kg

1€
19

1,81 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en 

France

TARTINABLE  
SAUMON ANETH ET CITRON VERT 
BOURSIN
ou thon et persil ciboulette 
150 g - 17,93 € le kg 
Par 2 (300 g) : 3,55 € au lieu de 5,38 € 
11,83 € le kg au lot

0€
86

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
69

Soit 3,55 € les 2

Transformé en 

Belgique

LARDONS NATURE 
NETTO
ou fumés 
200 g - 6,70 € le kg

1€
34

1,49 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France
Origine

France

ÉPAULE CUITE STANDARD TRANCHÉE  
NETTO
8 tranches - soit 360 g - 5,83 € le kg

2€
10

2,34 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France
Origine

FranceFrance

CERVELAS PUR PORC  
NETTO
400 g - 5,83 € le kg

2€
33

2,59 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

ÉMINCÉS DE POULET  
NETTO
2x75g - soit 150 g - 12,87 € le kg

1€
93

2,15 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France
Origine

FranceFrance

CŒUR DE LAITUE  
NETTO
200 g - 4,50 € le kg
ou Mâche 
125 g - 7,20 €  le kg

0€
90

Le sachet

Transformé en 

France

 

 

 

  
 

  
  

  

 

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 

 



    Crèmerie  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Surgelés ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

BÂTONNETS GLACÉS ORIGINAL SPÉCULOOS X4 
LOTUS
ou spéculoos chocolat blanc 
284 g - 8,06 € le kg

2€
29

3,48 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

 

 
 

 
   

   
  

 

  
 

 

 
 

  

 

  

 

 

  

 

 

   
    

 

  
 

 

FETA GRECQUE AOP  
NETTO
fromage au lait 
pasteurisé de brebis 
et de chèvre 
à 24% Mat. Gr sur 
produit fini 
200 g - 11 € le kg

2€
20

2,45 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

  

 

 
 

Origine 

Grèce
+1 vignette

SAINTE-MAURE 
NETTO
fromage au lait de chèvre 
à 21% Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 10,20 € le kg

2€
04

L'unité

Origine 

France
OrigineOrigine

France

LAIT VITAMINE DEMI ÉCRÉMÉ BOUTEILLE 6 X 1L  
NETTO

5€
60

6,34 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

Le pack de 6

Transformé en 

France
CRÈME UHT  
ENTIÈRE  
ELLE & VIRE
à 30% Mat. Gr sur produit fini 
3 x 20 cl + 1 brique offerte - soit 800 ml -  
4,06 € le litre

3€
25

Le lot de 4

+ 1 brique offerteOrigine 

France
Origine

FranceFrance

ŒUFS FRAIS BIO X6  
NETTO
soit 0,32 € l’œuf

1€
89

La boite

Origine 

France
OrigineOrigine

France
LIÉGEOIS CHOCOLAT 
NETTO
ou au café 
4 x 100g - soit 400 g - 2,38 € le kg
ou saveur vanille sur lit de caramel 
à 0,98 € l'unité 
4 x 100g - soit 400 g - 2,45 €  le kg

0€
95

L'unité

Transformé en 

France

YAOURT PERLE DE LAIT NATURE EN OFFRE DÉCOUVERTE 
YOPLAIT
ou à la vanille  
ou citron en offre découverte 
4 x 125 g - soit 500 g - 3,58 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 2,50 € au lieu de 3,58 € 
2,50 € le kg au lot

0€
71

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
79

Soit 2,50 € les 2

Transformé en 

France

YAOURT FRUITS PANACHÉS 0% EN OFFRE DÉCOUVERTE  
LIGHT & FREE
ou aux fruits rouges 0% en offre découverte 
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,65 € le kg

3€
29
4,70 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 16

Transformé en 

France

LES 3 LÉGUMES  
CHOUX-FLEURS, CAROTTES,  
BROCOLIS PRÉCUITS VAPEUR  
SURGELÉS 
BONDUELLE
ou haricots verts, carottes,  
pois gourmands 
ou trio de choux 
750 g - 3,40 € le kg 
Par 2 (1,5 kg) : 3,57 €  
au lieu de 5,10 € 
2,38 € le kg au lot

1€
02

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
55

Soit 3,57 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 

 



 Épicerie  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������      

   

 

 
  

 

TUILES SALÉES 
NETTO
ou paprika  
ou hot & spicy  
ou crème oignon 
170 g - 7,65 € le kg 
Par 2 (340 g) : 2,21 €  
au lieu de 2,60 € 
6,50 € le kg au lot

0€
91

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
30

Soit 2,21 € les 2 OLIVES DÉNOYAUTÉES VERTES À L'ORIENTALE 
CROC'FRAIS
ou olives dénoyautées vertes et noires aux herbes 
ou olives vertes dénoyautées à l'ail 
200 g - 13,45 € le kg 
Par 3 (600 g) : 8,97 € le kg au lot

2€
69

5,38 € les 3
au lieu de 8,07 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

Transformé en 

France

+1 vignette

TABOULÉ À  
LA MENTHE 
NETTO
730 g - 2,40 € le kg

1€
75

L'unité

HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS  
BONDUELLE
9x440g + 3 boites offertes - soit 5,28 kg - 3,12 € le kg

16€
49

Le lot de 12

Soit 1,37€ la boite

+ 3 boites offertes

PULPE DE TOMATES AU JUS 
NETTO
383 g - 1,70 € le kg

0€
65
0,76 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

HUILE DE COLZA  
NETTO
1 l - 1,59 € le litre

1€
59

1,89 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

GRANOLA CHOCOLAT AU LAIT 
LU
4x200g - soit 800 g - 4,80 € le kg

3€
84

5,12 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité
GAUFRETTES  
FOURRÉES NOISETTES 
NETTO
ou cacao 
200 g - 3,50 € le kg

0€
70
0,96 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE27 %

L'unité

SPRITS AU CHOCOLAT AU LAIT 
NETTO
150 g - 6,60 € le kg

0€
99
1,15 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

PÊCHES DEMI-FRUITS  
NETTO
465 g - 3,46 € le kg 
Par 2 (930 g) : 2,73 € au lieu de 3,22 € 
2,94 € le kg au lot

1€
12

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
61

Soit 2,73 € les 2

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 
  

 
  

  

 

 

 
   

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 

 



    

   

 Épicerie  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Animaux ������������������   Boissons �����������������������������������������������������������������������������������   

CROQUETTES MIX  
POUR CHIEN RICHE EN BOEUF 
NETTO
4 kg - 1,12 € le kg

4€
49

5,15 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

CROQUETTES POUR CHAT 
STÉRILISÉ RICHE EN BOEUF 
NETTO
1,5 kg - 2,30 € le kg

3€
45

L'unité

100 % PUR JUS  
SANS PULPE  
4 AGRUMES 
NETTO
1 l - 1,41 € le litre 
Par 2 (2 l) : 2,11 €  
au lieu de 2,82 € 
1,06 € le litre au lot

0€
70

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
41

Soit 2,11 € les 2

EAU MINÉRALE NATURELLE 
GAZEUSE  
PERRIER
6x1l - soit 6 l -  
0,65 € le litre 
Par 2 (12 l) : 5,83 €  
au lieu de 7,78 € 
0,49 € le litre au lot

1€
94

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
89

Soit 5,83 € les 2

BIÈRE  BLONDE 
CORONA
4.5% vol. 
6x33cl - soit 1,98 l - 2,82 € le litre
ou Bière Sunset  
5.9% vol. 
à 6,64 € le pack de 6 au lieu de 9,49 €  
6x33cl - soit 1,98 l - 3,35 €  le litre

5€
59

7,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 6

PASTIS DE MARSEILLE  
RICARD
45% vol. 
1 l - 18,80 € le litre

18€
80

19,80 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

 
  

 
  

 

 

 

 
 

 

 
 
 

  
  

  
 

  
 

 

+1 vignette

CHINOIS À LA CRÈME PÂTISSIÈRE 
NETTO
640 g - 3,52 € le kg

2€
25

2,65 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

GÂTEAU AU YAOURT ET AU CITRON 
NETTO
320 g - 9,38 € le kg

3€

L'unité

CONFITURE CERISES GRIOTTES 
BONNE MAMAN
ou 4 fruits 
370 g + 20% offert - soit 444 g - 5,16 € le kg

2€
29

L'unité

+ 20% offert
DOSETTES DE CAFÉ  
CLASSIQUE 
SENSEO
ou corsé ou doux 
60 dosettes - soit 416 g -  
16,90 € le kg 
Par 2 (832 g) : 9,84 €  
au lieu de 14,06 € 
11,83 € le kg au lot

2€
81

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
03

Soit 9,84 € les 2

 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 

 



 Entretien et Hygiène  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Camping ����������������������������������������������������   

   

   

 Linge de maison ������������������������������������������   

 

 
  

  
  

 

  
 

 

 

 
 

 

SET LINGE DE BAIN  
DOMÉDIA
Composé de 2 gants 16 x 21 cm,  
1 serviette 50 x 100 cm  
et 1 drap de douche 70 x 140 cm 
100% coton - 500 g/m² 
Différents coloris 

7€
99

Le set

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 232 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TAPIS DE PIQUE-NIQUE
Composition :  
Polaire 140 g/m² - Polyéthylène expansé  
1,3 mm et aluminium 
Dimensions : 200 x 200 cm 
Coloris : multicolore

7€
99

L'unité

DONT 0,18 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

LINGETTES ULTRA-DOUCES  
AU LAIT DE TOILETTE X72 
MIXA
ou à l'eau nettoyante x72 
5,64 €  
Par 2 : 3,35 € au lieu de 5,08 € 
3,72 € au lot

0€
81

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
54

Soit 3,35 € les 2

+1 vignette

NETTOYANT  
VITRE D'INSERT  
ET BARBECUE  
2 EN 1  
NETTO(b)

750 ml - 5,04 € le litre

3€
78
4,45 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

ESSUIE-TOUT MAXI 
ABSORBANT DÉCORÉ 
NETTO
Triple épaisseur 
4 rouleaux

2€
21
2,60 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le lot de 4 rouleaux

LESSIVE PODS 2 EN 1 FLEUR DE MONOÏ  
+ PROTECTION ANTI-ODEUR 28 LAVAGES 
DASH(b)

ou fraîcheur de coton  
ou bouquet de pivoines 
669 g - 19,64 € le kg 
Par 2 (1,338 kg) : 17,34 € au lieu de 26,28 € 
12,96 € le kg au lot

4€
20

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

13€
14

Soit 17,34 € les 2

LESSIVE LIQUIDE BORA BORA  
FLEUR DE MONOÏ & LAIT D'ALOE  
63 LAVAGES 
SUPER CROIX PAR XTRA(b)

ou Maroc  
fleur d'oranger  
et lait d'amande 
2,835 l - 5,06 € le litre 
Par 2 (5,67 l) : 20,09 €  
au lieu de 28,70 € 
3,54 € le litre au lot

5€
74

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

14€
35

Soit 20,09 € les 2

 

  

 
 

 
  

  
   

  
 

  
 

 

DU MARDI 14 MAI
AU LUNDI 19 AOÛT 2024[1] NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTES BORETTI

2€
LE COUTEAU[3]

 AVEC
20 OU 30 VIGNETTES

COLLECTÉES[2]

TOUS LES 10€ D’ACHAT
ET/OU POUR L’ACHAT

D’UN PRODUIT PARTENAIRE[2]

=
1 VIGNETTE EN CAISSE

Suggestion de présentation
[1] Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Liste disponible sur www.netto.fr.
[2] Du mardi 14 mai au lundi 19 août 2024, recevez lors de votre passage en caisse, 
une vignette pour chaque tranche d’achat de 10€ et/ou pour l’achat d’un produit partenaire
(hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux).
[3] Voir modalités et produits éligibles à l’off re dans le collecteur disponible sur le présentoir, 
en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr.

€ TOUS LES 10€ D’ACHAT
0 1 2 3 4

56 78
9

(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne 
Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de 
l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents 
parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement 
de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 11 

 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 21 au lundi 27 mai 2024  

(hors Top-rayon)*

FILETS DE POULET MARINÉS THYM CITRON
ou barbecue 
1 kg - 9,39 € le kg

1€
sur ma carte* 

8€
39

La barquette 
Avantage carte déduit

9€
39

La barquette 
Prix payé en caisse

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

GRATIN D'AUBERGINES SURGELÉ 
NETTO
450 g - 6,31 € le kg

0€
70

sur ma carte* 

2€
14

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
84

L'unité 
Prix payé en caisse

MUFFINS CHOCOLAT 
NETTO
x4 - soit 300 g - 2,20 € l'unité - 
7,33 € le kg 
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g

1€
50

sur ma carte* 

2  achetés

2€
90

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
40

les 2 unités 
Prix payé en caisse

JUS À BASE DE CONCENTRÉ RAISIN 
NETTO
6x20cl - soit 1,2 l - 2,23 € le pack de 6 -  
1,86 € le litre 
Par 2 : 2x1,2 l - soit 2,4 l

1€
43

sur ma carte* 

2  achetés

3€
03

les 2 packs de 6 
Avantage carte déduit

4€
46

les 2 packs de 6 
Prix payé en caisse

SERUM PHYSIOLOGIQUE X40 
NETTO
- 2,03 € l'unité

1€
53

sur ma carte* 

3  achetés

4€
56

les 3 unités 
Avantage carte déduit

6€
09

les 3 unités 
Prix payé en caisse

LIQUIDE VAISSELLE CITRON 
AVEC VINAIGRE 
NETTO(b)

1,5 l - 1,32 € le litre

0€
67

sur ma carte* 

1€
31

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
98

L'unité 
Prix payé en caisse

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.12 #

 



 

 
 
 

 

  
 

 

 

  
  

  

 

 

 

 
 

 

Produits 
Partenaires

SACHET SAVEURS 4 SAUCISSONS SECS  
MICHEL OGIER
noisettes, poivre vert, beaufort, nature 
600 g - 16,48 € le kg

1€
50

sur ma carte* 

8€
39

Le lot 
Avantage carte déduit

9€
89

Le lot 
Prix payé en caisse

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa 
valeur. Offre valable uniquement du mardi 28 Mai au vendredi 02 Juin 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ  
 DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%
DU VENDREDI 24 AU 

DIMANCHE 26 MAI 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON 
 SAUCISSON DE MARQUE

 

MINI BABYBEL X12
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 23% Mat. Gr sur produit fini 
264 g - 4,09 € l'unité - 15,49 € le kg 
Par 2 : 2x264 g - soit 528 g

1€
67

sur ma carte* 

2  achetés

6€
51

les 2 unités 
Avantage carte déduit

8€
18

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 13 #

 



BARBECUE ÉLECTRIQUE  
KITCHENCOOK
Puissance : 2000W 
Surface de cuisson : 36 x 21 cm 
Dimensions totales : 57 x 43,8 x 87,3 cm 
Thermostat réglable entre 50°C et 300°C 
Grille pour barbecue avec hauteur réglable 
Pratique, ce barbecue peut être utilisé à 
l'intérieur comme à l'extérieur. Vous pouvez 
également retirer le pied pour vous 
en servir comme d'un grille de table.
Garantie 2 ans

29€
99

114€
90

(13)

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 384 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SET DE PIQUE NIQUE 31 PIÈCES
6 tasse 27 cl,  
6 assiettes de 21 cm de diamètre,  
6 fourchettes, 6 couteaux, 6 cuillères, 
1 boîte de rangement 
Matière : plastique 
Convient pour 6 personnes 
Différents coloris

7€
99

15€
99

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PLATEAU ANTIDÉRAPANT
Matière : plastique 
Diamètre : 40 cm

3€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOUTEILLE EN VERRE
Capacité : 750 ml 
Bouchon à visser en acier 
Différents coloris

1€
69

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 740 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 
 

  

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

SALADIER AVEC COUVERCLE
Capacité : 4 L 
Matière : plastique 
Dimensions : 25 x 25 x h 12 cm

2€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 400 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.14 

 



 
  

 
 

 
 

 
 

SERVIETTE DE PLAGE ENFANT
Matière : microfibre  
100% polyester 
Dimensions : 70 x 140 cm  
Différents modèles

4€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 780 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOUÉE DE PISCINE  
DUNLOP VEHICLE
Matière : 100% PVC 
Dimensions : diam. 51cm 

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 12 600 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**
À partir 
de 3 ans

PISCINE ENFANT GONFLABLE  
BESTWAY
Matière : stratifié en PVC et polyester 
Dimensions : 152 x h 35 cm 
Capacité d'eau remplie à 80% : 477 litres 
Dispose d'un pulvérisateur d'eau 
Montage et démontage facile et rapide 
Maintient automatiquement sa stabilité 
dimensionnelle grâce à l'anneau de construction 
gonflable 
2 coloris différents

11€
99

20€
99

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 936 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**
À partir 
de 3 ans

PISCINE 2 ANNEAUX RECTANGULAIRE  
BESTWAY
Matière : 100% pvc 
Dimensions : 201 x 15 x 21 cm

19€
99

24€
95

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 209 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**
À partir 
de 6 ans

FRITE EN MOUSSE
Matière : 100% mousse 
Dimensions : 155 x 6 cm 
4 couleurs assorties

1€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 11 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 
 

 

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 

 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

 

 

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 21 au lundi 27 mai 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S21 - 009. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

CUISSES DE POULET
3 kg - 2,66 € le kg

7€
99

La barquette

DU VENDREDI 24 AU SAMEDI 25 MAI 2024(a)

Né et  élevé en 

France, Belgique ou Pays-Bas 
- Abattu en 

Belgique ou Pays-Bas(k)

ASSORTIMENT  
DE VIENNOISERIES  
PUR BEURRE X10 ∏
5 croissants  
+ 5 pains au chocolat 
550 g - 6,82 € le kg

3€
75

Le lot de 10

Le lot de 10
Fabriqué en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des 
magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Shutterstock.

 


